
Doporučený seznam oblečení a vybavení 
 
(Věci je třeba zabalit do banánové krabice a velkého batohu. Při balení počítejte s tím, že se věci mohou zničit) 

 
 

OBLEČENÍ:(během tábora je možné po cca týdnu 
některé věci přeprat) 

- kroj: 
- krojová košile + šátek + turbánek + 

odznaky (pokud členka nějaké má) 
- 1x dlouhé kalhoty ke kroji (slušně 

vypadající, v přírodních barvách) 
- 1x kalhoty krátké ke kroji (slušně 

vypadající, v přírodních barvách) 
- oddílové tričko (na sraz) 
- dostatek ponožek (i teplých) 
- dostatek kalhotek 
- 4x tričko s krátkým rukávem nebo na ramínka 
- 2x tričko s dlouhým rukávem 
- 2x mikina 
- 1x oblečení na spaní (teplé!) 
- 2x dlouhé kalhoty (tepláky, legíny …) 
- 1x šusťáky 
- 3x kraťasy (může být i sukně či šaty, ve kterých 

se dá dobře hýbat) 
- 1x zimní bunda (na hlídkách bývá opravdu zima!) 
- 1x větrovka 
- 2x šátek 
- 1x letní čepice (na sraz) 
- 1x zimní čepice a rukavice 
- 1x plavky 

 
OBUV: 

- pohorky (pokud zakoupíte nové, je vhodné je 
před táborem rozchodit) 

- tenisky 
- sandály 
- holínky 

 
HYGIENA: 

- kartáček na zuby a pastu 
- 1x toaletní papír 
- vlhké ubrousky 
- kapesníky 
- 2x ručník (menší + osuška) 
- hřeben + gumičky a sponky 
- krém na opalování 
- mýdlo šetrné k přírodě! (jelen apod.) 
- šampon šetrný k přírodě! 
- repelent 
- (jelení lůj (či jiný balzám na rty)) 

OSTATNÍ: 

- spacák 
- karimatka 
- igelit (2x1m na postel) 
- deka (nepovinné, ale vřele doporučujeme) 
- kapsář do týpí (viz náčrtek níže) 
- třídílný ešus (označený jménem) 
- plecháček 
- kompletní příbor 
- ostrý nůž 
- baterka (čelovka) + náhradní baterie 
- sluneční brýle 
- 2x ramínko 
- blok 
- psací potřeby, nůžky, pastelky,fixy, lepidlo 
- KPZ (plně vybavená!) 
- uzlovačka 
- sirky 
- zpěvníčky 
- noviny (na vysoušení bot) 
- šitíčko 
- kapesné (max 200 Kč) 
- dopisní papíry a obálky + známky a adresy 
- plyšák 
- malý batoh (na sraz; batoh se musí dobře nést 

a je třeba, aby se do něho vešla 1,5l láhev a 
všechno vybavení na jednodenní výpravu) 

- pláštěnka (na sraz) 
- láhev 1,5 l (na sraz) 
- táborový obleček (uveden v informacích 

o táboře) 
- taška na špinavé prádlo 

 
dále nepovinně: 

- hodinky 
- karetní či desková hra (nějaké 

menší balení) 
- knížka 
- deštník (hodí se na pobíhání po tábořišti) 
- hudební nástroj 

NEBRAT: 
- mobily či jinou elektroniku 
- zásoby jídla 

 
 

Prosíme, abyste vše, co je možné, označili jménem. Usnadníte tím práci nám i vašim dcerám. Speciálně to 
platí pro všechny díly ešusu, příbor a hrnek. 

 
Dále vás prosíme, abyste balení nechali v co největší míře přímo na holkách. Přispějete tím k jejich větší 

samostatnosti a hlavně budou holky vědět, co na táboře vlastně mají :-). 



Náčrtek kapsáře: 
- podrobnější návod najdete v dokumentu stručný popis výroby kapsáře 

 
 


	Doporučený seznam oblečení a vybavení 
	OBUV: 
	HYGIENA: 
	OSTATNÍ: 
	NEBRAT: 

